

М. ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ

«БЕКІТЕМІН»
Ғылыми Кеңес төрағасы, ректор,
т.ғ.д., профессор
Ж.Ү.Мырхалыков
«31» тамыз 2016 ж.

ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСТІҢ 2016-2017 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Мәжілістің өткізілу уақыты	Күн тәртібінде	Баяндамашы	Мәселенің кураторы
1	Тамыз 2016г	1. 2015-2016 оқу жылындағы университет жұмысының қорытындысы және университеттің стратегиялық жоспарлары мен ҚР БДМБ жүзеге асыру аясында 2016-2017 оқу жылына ұжымның міндеттері. 2. Университеттің жаңа оқу жылына материалды-техникалық базасының дайындығы туралы. 3. Университеттің ұйымдастыру құрылымын өзгерту туралы. 4. 2016-2017 оқу жылына Ғылыми Кеңестің және Рectorаттың жұмыс жоспарын бекіту. 5. Әр түрлі мәселелер.	Ректор, бірінші проректор ӘШҚ жөніндегі проректор Бірінші проректор Ғылыми хатшы	— Ректор -- -- -- -- -- -- -- --
2	Қыркүйек 2016ж.	1. Қазақстандық патриотизмінің жаңа ойын насихаттау мақсатында университет жастар орталығының даму болашағы мен жұмысын жүргізу барысы туралы. 2. Мектептерде үштілділікті ендіру бойынша ҚР БЖҒМ шешіміне байланысты педагогикалық мамандықтардағы студенттерді дайындау туралы.	Жастар орталығының директоры ОІ және АТ жөніндегі проректор	Бірінші проректор Ректор

		3. Әр түрлі мәселелер.		
3	Қазан 2016ж.	1. Университеттің ақпараттық білім беру кеңістігінде қалыптастырудағы кітапхананың рөлі. 2. М.Әуезов атындағы ОҚМУ бәсекеге қабілеттілігін жоғарылату және институционалдық рейтингтерде позициясын жақсарту туралы. 3. Әр түрлі мәселелер.	АББО директоры Болон процессі орталығының директоры	ОӘЖ жөніндегі проректор ОӘЖ жөніндегі проректор
4	Қараша 2016ж.	1. Университеттің IT- орталығының даму болашағы мен жұмысын ұйымдастыру туралы.. 2. Бітіруші курс студенттерінің оқудағы жетістіктерінің сыртқы бағалауының нәтижесі туралы. 3. Әр түрлі мәселелер.	IT-орталығының жетекшісі ОЖСБ бөлімінің жетекшісі	ИҚ жөніндегі проректор ОІжәнеАТ жөніндегі проректор
5	Желтоқсан 2016ж.	1. Университет ғалымдараның ғылыми зерттеулерінің нәтижелерін опробациялау үшін экспериментті-өндірістік базаны құру. 2. М.Әуезов атындағы ОҚМУ-де дуальды оқыту жүйесін ұйымдастыру. 3. Әр түрлі мәселелер.	Ғылым және өндіріс департаментінің директоры АМД директоры	ИҚ жөніндегі проректор ОІжәнеАТ жөніндегі проректор
6	Қаңтар 2017ж.	1. PhD докторанттардың диссертацияларын қорғау нәтижелері және М.Әуезов атындағы ОҚМУ-де оларды қолдану тиімділігі туралы. 2. 2016-2017 оқу жылының күзгі семестірінің Ғылыми Кеңес пен Ректорат шешімдерінің орындалуы туралы. 3. Әр түрлі мәселелер.	ЖООКББО басшысы Ғылыми хатшы	ҒЖжәнеХБ жөніндегі проректор, ОІжәнеАТ жөніндегі проректор Ректор

7	Ақпан 2017ж.	<p>1. 2016 жылғы Ғылыми-зерттеу жұмыстары мен халықаралық қызметтестіктің есебі және 2011-2020 ж.ж. ҚР «Ғылым» туралы заңын, ҚР ЗЖҚ МБ орындау аясында 2017 жылға міндеттері туралы.</p> <p>2. ОҒӨК (ОҒОК) қызметі мен олардың қызметін жақсарту жолдары туралы.</p> <p>3. Әр түрлі мәселелер.</p>	<p>ҒЖжәнеХБ жөніндегі проректор</p> <p>АМД директоры</p>	<p>Ректор</p> <p>ОІжәнеАТ жөніндегі проректор</p>
8	Наурыз 2017ж.	<p>1. Университеттің 2016 жылғы қаржы-шаруашылық қызметінің есебі.</p> <p>2. М.Әуезов атындағы ОҚМУ-нің стратегиялық даму жоспарын жүзеге асыру жолы туралы.</p> <p>3. Әр түрлі мәселелер.</p>	<p>Қаржы департаментінің директоры- бас бухгалтер</p> <p>МжәнеСБД Стратегиялық жоспарлау және даму бөлімінің бастығы</p>	<p>Ректор</p> <p>Бірінші проректор</p>
9	Сәуір 2017ж.	<p>1. М.Әуезов атындағы ОҚМУ-нің тәрбие жұмысының даму жолдары мен жағдайы туралы.</p> <p>2. Заңтану және халықаралық қатнастар факультетінің даму болашағы мен жағдайы туралы.</p> <p>3. Әр түрлі мәселелер.</p>	<p>Тәрбие жұмысы және жастар саясаты департаментінің директоры</p> <p>Тексеру бойынша комиссия төрағасы</p>	<p>Бірінші проректор</p> <p>ОІжәнеАТ жөніндегі проректор</p>
10	Мамыр 2017ж.	<p>1. Педагогика және мәдениет факультетінің даму болашағы мен жағдайы туралы.</p> <p>2. ИИДМБ-2 бағдарламасы бойынша магистранттарды дайындау нәтижесі туралы.</p> <p>3. Әр түрлі мәселелер.</p>	<p>Тексеру бойынша комиссия төрағасы</p> <p>Жобалау кеңсесінің жетекшісі</p>	<p>ОІжәнеАТ жөніндегі проректор</p> <p>ОӘЖ жөніндегі проректор</p>

11	Маусым 2017ж.	<p>1. Жазғы емтихан сессиясының қортындысын талдау, университеттің білім алушыларының білімін бағалауды жетілдіру жолдары.</p> <p>2. 2016-2017 оқу жылының Ғылыми Кеңес пен Ректорат шешімдерінің орындалуы туралы.</p> <p>3. 2017-2018 оқу жылына арналған модульдік білім беру бағдарламалары мен академиялық күнтізбелігін бекіту.</p> <p>4. Әр түрлі мәселелер.</p>	<p>Тіркеу кеңсесінің директоры</p> <p>Ғылыми хатшы</p> <p>АМД директоры, тіркеу кеңсесінің басшысы</p>	<p>ОІжәнеАТ жөніндегі проректор</p> <p>Ректор</p> <p>ОІжәнеАТ жөніндегі проректор</p>
----	------------------	---	--	---

Ескертпе: Күн тәртібіндегі материалдар (баяндама, қосымша баяндама, шешім жобасы) Ғылыми Кеңес хатшысына Ғылыми Кеңес мәжілісіне дейін 7 күн бұрын ұсынылады.

Ғылыми Кеңестің жұмыс регламенті:
баяндама 10-20 минут;
ақпарат 7-10 минут;
сөзге шығу 3-5 минут.

Ғылыми Кеңестің өткізілу уақыты: айдың 4-ші аптасы, жұма, 15:00 сағат, бас ғимарат.
Ғылыми Кеңестің жұмыс жоспары Ғылыми Кеңесте «31» тамыз 2016 ж. қаралды және талқыланды №1 Хаттама.

Ғылыми Кеңестің хатшысы, т.ғ.к., доцент

Сатаева Л.М.